

รายการประมาณราคา

แบบ ปร.4

รายละเอียดการประมาณราคา

อาคารอเนกประสงค์ชุมชนเมืองพัฒนา

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

ชุมชนเมืองพัฒนา ม.4 ต.บ้านกล้วย.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงสระ สต.

ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วัน / เดือน / ปี

10 มกราคม 2562

หมายเหตุ :

ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้าง(ราคาเงินสดไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มไม่รวมค่าขนส่ง)ของจังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน ธันวาคม 2561 และสอบจรรยาบรรณในอ.เวียงสระ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	หมวดงานโครงสร้าง							
	งานดินซุก	96.00	ลบ.ม	-	-	99.00	9,504.00	9,504.00
	งานดินถม	117.00	ลบ.ม	66.00	7,722.00	99.00	11,583.00	19,305.00
	งานฐานราก							
	คอนกรีต 1:3:5 (180 ksc.)	3.60	ลบ.ม	2,102.80	7,570.08	306.00	1,101.60	8,671.68
	พรายรองพื้น	4.50	ลบ.ม	560.75	2,523.38	99.00	445.50	2,968.88
	คอนกรีต 1:2:4 (280 ksc.)	10.80	ลบ.ม	2,383.18	25,738.34	306.00	3,304.80	29,043.14
	เหล็กเสริม							
	RB 9 มม. (SR 24)	9.60	เส้น	106.13	1,018.85	-	-	1,018.85
	DB 16 มม. (SD 40)	64.00	เส้น	314.17	20,106.88	-	-	20,106.88
	สวดผูกเหล็ก No.18	31.77	กก.	29.72	944.20	-	-	944.20
	ค่าแรงงานเหล็กเสริม	1.05	ตัน	-	-	3,300.00	3,465.00	3,465.00
	งานไม้แบบ							
	ไม้แบบ คัด 50%	14.40	ตร.ม	267.00	3,844.80	-	-	3,844.80
	ตะปูตะขั่ว	7.20	กก.	37.38	269.14	-	-	269.14
	แรงงานไม้แบบ	28.80	ตร.ม	-	-	133.00	3,830.40	3,830.40
	รวมเป็นเงิน				69,737.67		33,234.30	102,971.97
1.2	งานเสาตอม่อเสาอาคาร							
	คอนกรีต 1:2:4 (280 ksc.)	5.84	ลบ.ม	2,383.18	13,917.77	306.00	1,787.04	15,704.81
	เหล็กเสริม							
	RB 6 มม. (SR 24)	92.51	เส้น	49.99	4,624.57	-	-	4,624.57
	DB 16 มม. (SD 40)	88.44	เส้น	314.17	27,785.19	-	-	27,785.19
	สวดผูกเหล็ก No.18	46.92	กก.	29.72	1,394.46	-	-	1,394.46
	ค่าแรงงานเหล็กเสริม	1.56	ตัน	-	-	3,300.00	5,138.10	5,138.10
	งานไม้แบบ							
	ไม้แบบ คัด50%	48.26	ตร.ม	267.00	12,885.42	-	-	12,885.42
	ตะปูตะขั่ว	24.13	กก.	37.38	901.98	-	-	901.98
	แรงงานไม้แบบ	96.52	ตร.ม	-	-	133.00	12,837.16	12,837.16
	รวมเป็นเงิน				61,509.40		19,762.30	81,271.70
1.3	งานคานคอดิน (GB)							
	คอนกรีต 1:2:4 (280 ksc.)	8.716	ลบ.ม	2,383.18	20,771.80	306.00	2,667.10	23,438.89
	เหล็กเสริม							
	RB 6 มม. (SR 24)	125.64	เส้น	49.99	6,280.74	-	-	6,280.74
	DB 12 มม. (SD 40)	39.72	เส้น	187.63	7,452.66	-	-	7,452.66